Директору МБОУ КГО
«СШ №3 им. Х. У. Богатырева»
Чотчаевой А. М.
______________________________________                                                                                  ФИО родителя (законного представителя)
 ______________________________________________
                          ______________________________________________                                                                                       (адрес регистрации)
                                                                                 ______________________________________________                                                                                            (адрес проживания)
______________________________________
                                                                                                                  (документ, удостоверяющий личность заявителя
_________________________________
(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Заявление.
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)___________________________________________                 (фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи) или паспорт (№, серия, дата выдачи, кем выдан)
__________________________________________________________________________________

проживающего по адресу:_________________________________________, зарегистрированного

по адресу:__________________________________________, в _____ класс ___________ учебного

года.

1. Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного права на прием_____________________________________________________________________________

1. Родной язык______________________________________
1. Гражданство______________________________________
1. Государственный язык республики Российской Федерации____________________________
 Сведения о родителях:
 Отец (законный представитель):                                 Мать (законный представитель):
 Ф.И.О.________________________                            Ф.И.О.___________________________
______________________________                             _________________________________
______________________________                             _________________________________
1. С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и порядком приема на обучение ознакомлен (а)__________________
1. На психолого-педагогическое обследование в процессе обучения согласен (а):____________
1. На обработку персональных данных согласен (а)___________________________________
1. Контактный телефон:______________________ Е-mail:____________________
«_____»___________________ 20___ г. ____________________
                                                                                                Подпись